
 

                Mateřská škola, Znojmo, nám. Armády 9, příspěvková organizace 
                  66902 Znojmo, nám. Armády 9, tel: 739 389 043, IČ:70983500, 

mszn.armady@tiscali.cz 

 

 

Úplata za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024 

 = 350 Kč 

  

Výše uvedená částka úplaty je stanovena na období od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 jednotně pro 

celou mateřskou školku s výjimkami: 

1. Vzdělávání v mateřské škole zřizované státem, krajem, obcí nebo svazkem obcí se dítěti 

poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého 

roku věku. Platí i pro děti s odkladem školní docházky. 

2. Osvobozen od úplaty bude zákonný zástupce podle §6 odstavce 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

o předškolní vzdělávání v platném znění: 

a) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné nouzi, 

b) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení příspěvku na 

péči, 

c) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené dítě, nebo 

d) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá dávky pěstounské 

péče, pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy. 

 

 

Úplatu za kalendářní měsíc uhraďte bezhotovostně formou bankovního 

převodu (inkaso) vždy do 15 dne příslušného měsíce na číslo účtu: 

6183882399/0800, var. symbol: číslo třídy 

Koťata 1, Tygříci 2, Veverky 3, Sluníčka 4, Kytičky 5 

Zpráva pro příjemce: jméno dítěte – školné (vzor: Jan Novák – školné) 

 

mailto:mszn.armady@tiscali.cz

